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Uchwała Ne XIII/127/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 28 grudnia 2007 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
rozdz. 75601 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

§ 0350 – podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany
               w formie karty podatkowej
  rozdz. 75615 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

§ 0310 – podatek od nieruchomości
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
rozdz. 75616 –  wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0320 – podatek rolny
rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody  j.s.t. na
podstawie ustaw

§ 0410 – wpływy z opłaty skarbowej

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 – przedszkola

§ 0830 – wpływy z usług

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
             na realizację własnych zadań bieżących gmin
                  Pismo Wojewody Dolnośląskiego PS –III-3050-232/07
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738 737 zł

 623 737 zł
24 500 zł

24 500 zł

583 637 zł
578 200 zł

5 437 zł

5 600 zł
5 600 zł

10 000 zł
10 000 zł

80 000 zł
80 000 zł
80 000 zł

35 000 zł

5 000 zł
5 000 zł

30 000 zł

30 000 zł
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II. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 - drogi publiczne gminne

§ 0580 – grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
              jednostek organizacyjnych
§ 0690 – wpływy z różnych opłat
§ 6260 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
              inwestycyjnych j.st.

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
             wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
             własności
§ 0770 -wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
              prawa wieczystego użytkowania
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dz. 750– Administracja publiczna
rozdz. 75023 – urzędy gmin

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
rozdz. 75615 –  wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0320 – podatek rolny
§ 0330 – podatek leśny
§ 0340 – podatek od środków transportowych
§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych
§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
              bieżących jednostek sektora finansów publicznych
rozdz. 75616 –  wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0330 – podatek leśny
§ 0340 – podatek od środków transportowych
§ 0360 – podatek od spadków i darowizn
§ 0370 – podatek od posiadania psów
§ 0430 – wpływy z opłaty targowej
rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody  j.s.t. na
podstawie ustaw

§ 0690 – wpływy z różnych opłat
rozdz.75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

§ 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych
rozdz. 75647 – pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności
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o kwotę
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884 822 zł

114 655 zł
114 655 zł

10 800 zł
4 055 zł

99 800 zł

 473 562 zł
473 562 zł

75 000 zł

382 862 zł
15 700 zł

3 200 zł
3 200 zł
3 200 zł

285 304 zł

 78 881zł
26 300 zł

6 100 zł
40 700 zł

1 950 zł

3 831 zł

165 775 zł
550 zł

103 000 zł
28 000 zł

950 zł
33 275 zł

4 800 zł
4 800 zł

35 788 zł
35 788 zł
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budżetowych
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz. 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie na podstawie
                  decyzji MF ST5-4822-27g/BKU/07 z 22 listopada 2007 r. przeznaczone na
                  dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli
                  – wycofuje się środki własne
Dz. 801 – Oświata i wychowanie
 rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
  rozdz. 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół
§ 0750 –dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych S.P., j.s.t.

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

60 zł
60 zł

4 856 zł
4 856 zł
4 856 zł

3 245 zł
120 zł
120 zł

3 125 zł

3 125 zł

          III. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01095 – pozostała działalność

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 630 – Turystyka
rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki

§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 710 – Działalność usługowa
  rozdz. 71014 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 750– Administracja publiczna
rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4260 – zakup energii
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  telefonii
               stacjonarnej
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
              służby cywilnej

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
               i ochrony prawa oraz sądownictwa
  rozdz. 75108 – wybory do sejmu i senatu
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
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 362 634 zł

455 zł
455 zł
455 zł

4 000 zł
4 000 zł
4 000 zł

12 000 zł
12 000 zł
12 000 zł

 126 500 zł
126 500 zł

31 000 zł
50 000 zł

5 000 zł
10 000 zł
12 000 zł

6 500 zł

12 000 zł

77 zł
77 zł
67 zł
10 zł
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Dz. 757 – Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 – obsługa papierów war, kredytów i pożyczek j.s.t.

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
               wartościowych oraz od krajowych kredytów i pożyczek

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90002 - gospodarka odpadami

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                      /składowisko odpadów w Marcinowie/

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 - zakup usług remontowych

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

60 000 zł
60 000 zł

60 000 zł

30 000 zł

30 000 zł
30 000 zł

 126 857 zł
126 857 zł

6 732 zł
120 125 zł

2 745 zł
2 745 zł
2 745 zł

IV. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01005 – prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

§ 4300 - zakup usług pozostałych
rozdz. 01095 – pozostała działalność

§ 4300 - zakup usług pozostałych

Dz. 710 – Działalność usługowa
  rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych

  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  telefonii
               komórkowej
§ 4430 - zakup usług pozostałych

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75414 – obrona cywilna

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                    (centralka DSO – 15; centrum zarządzania kryzysowego)

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
 o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

256 502 zł

 27 085 zł

26 630 zł
26 630 zł

455 zł
455 zł

7 680 zł
7 680 zł
7 680 zł

29 000 zł
1 540 zł
1 200 zł

340 zł
27 460 zł
12 000 zł
12 000 zł

1 850 zł
1 610 zł

3 821 zł
3 821 zł

47 zł
53 zł

3 721 zł
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Dz. 756– Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych
jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
  rozdz. 75647  –  pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych
  należności budżetowych
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90001 - gospodarka ciekowa i ochrona wód

§ 4300 - zakup usług pozostałych
rozdz. 90002 - gospodarka odpadami

§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 - zakup usług pozostałych

rozdz. 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 - zakup usług pozostałych

rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, dróg i placów
§ 4260 – zakup energii
rozdz. 90020 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
  z opłat produktowych
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

3 494 zł

3 494 zł
2 794 zł

700 zł

181 507 zł
2 000 zł
2 000 zł

128 822 zł
8 697 zł

120 125 zł
6 000 zł
6 000 zł

16 000 zł
16 000 zł

1 000 zł
1 000 zł

27 685 zł
6 732 zł

20 953 zł

3 915 zł
3 915 zł
3 915 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2007 rok wynosi:
Dochody 48 751 310 zł
Wydatki:  52 761 538 zł

§ 2
Deficyt budżetu na 2007 rok ustala się w wysokości 4 010 228 zł. Rozchody wynoszą 2 489 772 zł. Źródłem
pokrycia deficytu i rozchodów w łącznej kwocie 6 500 000 zł, będą przychody z emisji obligacji komunalnych
w kwocie 6.500.000 zł. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz rozdysponowaniem
nadwyżki określa załącznik nr 1.

§ 3
Ustala się limit zobowiązań w wysokości 6 500 000 zł, z tytułu emisji obligacji komunalnych - na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 010 228 zł, powiększonego o kwotę
2 489 772 zł. na pokrycie części rozchodów.

§ 4
1. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ustala

się  w wysokości 13 083 065 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Zadania inwestycyjne w 2007 roku określa załącznik nr 3.
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§ 5
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska określa załącznik nr 4.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


